B

- Beatus Pamphilus. Expositio Psalmi CXXVI. ad Marcellam. XXXIV

Beatitudinis tue. De filio prodigo, ad Damasum. XI
Bonus Deus noster. *Dionysii* ad Theophilii Synodicam. XCIV

Bonus homo. Institutio Monachi, ad Paulinum. LVIII
Brevis Epistola. De tribus questionibus novi Testamenti, ad Amandum. LV
Brevis est. De blasphemia in Spiritum S. ad Marcellam. XLII

C

- Causa difficultis. Institutio infantulæ, ad Gaudientium. CXXVIII
Chartæ exiguitas. Familiaris, ad Virgines Aemonenses. XI
Christiani interdum. Adversus calumniatores, ad Pammachium. XLIX
Christum Jesum Dominum. Paschalis *Theophilii* prima. XCVI
Christi te. Exhortatio pro fide tuenda, ad Riparium. CXXXVIII
Commentaria cum. *Damusi Papæ*. De Osanna, ad Hieronymum. XIX
Crebras ad me. Familiaris epistola, ad Augustinum. CV

ORDO

ORDO
Benedictine Editiones.

Epist.

<i>Inter Crit. t. 2. XI.</i>	57
<i>Superiori juncta in unum</i>	75
<i>Inter Crit. t. 4. IX.</i>	76
<i>Inter Crit. t. 4. VII.</i>	89
<i>Ibid. VIII.</i>	92
<i>Inter Crit. t. 2. VI.</i>	90
<i>Inter Crit. t. 2. VI.</i>	91
<i>Vacat.</i>	94
<i>Vacat.</i>	98
<i>Non habentur.</i>	97
<i>Non habentur.</i>	102
<i>Non habentur.</i>	103
<i>Inter Crit. t. 2. XIII.</i>	80
<i>Desideratur.</i>	77
<i>Desideratur.</i>	81
<i>Inedita.</i>	90
<i>Ultima absque numero.</i>	101
<i>Ultima absque numero.</i>	93

D.

- Decreveram quidem. De fide sua, ad Marcum Presbyt. XVII
 De solemnitatibus. Hieronymo falso adscripta, antea inde dita. CXLIX
 Deum nostrum. *Augustini* ad Hieron. de Origine animæ. CXXXI

Direptiones, cædes. *Innocentii* ad Joannem Jerosolym. CXVII
 de turbis Pelagianor. CXXXVII

Didici quod. De damnatis Origenistis. *Theophili* ad Hieronymum. LXXXIX

Diu te Romæ. Expostulatio de figurata laude, ad Ruffinum Monachum. LXXXI

Dominus noster. De modestia, ad Antonium Monachum. XII

Dominus, qui. De damnandis Origenistis, *Theophili* ad Epiphanius. XC

Dormientem te. *Damasi* ad Hieron. De quæstionib. veteris Legis. XXXV

Duplicem mibi. De damnandis Origenistis, ad Theophilum. LXXXVIII

E.

Epistolare officium De Ephod bad, ad Marcellam. XXIX

Et factum est. De Seraphim et calculo ad Damasum. XVIII

Ex eo tempore. Ad Theophilum, Paschali tertiae præposita. XCIX

Ex quo cepi. *Augustini* De mendacio, ad Hieronymum. CIV

Epistola tua. Ad Theophil. advers. Jo. Jerosolym. LXXXII

F.

Filius tua. Ad undecim quæstiones Algasie. CXXI
 Filius meus, frater tuus. Consolatio in adversis, ad Julianum. CXVIII

Frater Ambrosius. De studio Scripturæ, ad Paulinum. LIII

G.

Generalis epistola. *Epiphantii* ad Hieronymum. XCI
 Grandem sollicitudinem *Anastasi Papæ* ad Simplicianum. XCIV

Grandes materias. Epitaphium Nepotiani, ad Heliodorum. LX

H.

Habeo gratiam. De translatione ex Hebraica veritate. *Augustini* ad Hieronymum. LXVII

Humanae vite. Laus integræ senectutis, ad Paulum senem. X

I.

Ignota vultu. De duodecim quæstionibus, ad Hedibiam. CXX

Importuna in Evangelio. De hypostasibus, ad Damasum. XVI

In ea mihi. Familiaris Epistola, ad Florentium. V

In ipso perfectionis articulo. Familiaris ad Augustinum. CII

In ipso jam. Ad Minervium et Alexand. de aliquo quæstionibus. CXIX

In septuagesimo. De quadraginta mansionibus ad Fabiolam. LXXXVIII

Inter omnes materias. De virginitate, ad Demetriadem. CX

Inter omnia. Exhortatio ad Christi militiam, ad Exuperantium. XLV

In vetere via. De Monogamia, ad Ageruchiam. CXXIII

J.

Jampridem. *Augustini* ad sanctum Hieronymum. CXVI

Joannes idem. Reconciliatio, ad Materteram Costornam. XIII

Justum quidem fuerat. Hortatur Vigilantium ut resipiscant. LXI

L.

Lecto sermone. Epistola familiaris, ad Desiderium. XLVII

Legimus in Isaia. De gradu Sacerdotis et Diaconi, ad Evangelum. CXLVI

Litteræ tuæ. Adversus calumniatores, ad Domnionem. L

Lugubri nuntio. Epitaphium Lucinii, ad Theodoram. LXXV

M.

Magnis nos. De quinque quæstionibus, ad Marcellam. LIX

Majora spiritus. Quatenus legendus Origenes, ad Transquinnum. LXII

Marcum Terentium. De Origen. ad Paulam. XXXIII

Medici quos vocant. In Onasim, ad Marcellam. XL

Meninit beatitudi tua. De Origenistis, ad Theophilum. LXIII

Mensuram caritas. *Paulæ et Eustochii*, ad Marcellam. XLVI

Misisti volumen. De Melchisedec, ad Evangelum. LXXXIII

Multi utroque. De Pelagianis hæreticis, ad Augustinum. XLII

Muli super hoc. De Osanna, ad Damasum Papam. XX

Multum in ultramque. De judicio Salomonis, ad Rusticun Romanum. LXXIV

N.

Nec opinanti. Exhortatio ad piam vitam, ad Lucinum. LXXI

Nemo reprehendat. Laudes Asellæ, ad Marcellan. XXIV

Nescio qua. Exhortatio adversus hæreticos, ad Apronium. CXXXIX

Nihil Christiano. Institutio Monachi, ad Rusticum. CXXV

Nonagesimum Psalmum. De decem Dei nominibus, ad Marcellam. XXV

Non audacter. Adversus Pelagianos, ad Ctesiphontem. CXXXIII

Non debet charta. Familiaris, ad Chromatinum, etc. VII

Nostri, Domine, cuncta. *Synodic. Jerosolymit.* prius indebita. XCIII

Nudius tertius. Interpretatio Alphabeti Heb. ad Paulam. XXX

Nunquam æque. Familiaris *Augustini* ad Hieronymum. LVI

Nunquam boni aliquid. *Innocentii* ad Hieron. de turbis Pelagianor. CXXXVI

Nunquam fili. De secundis Nuptiis ad Oceanum. LXIX

Nunc quoque Dei. Paschalis *Theophili* tercia. C

Nuper cum. De Alleluia aliisque Hebræis vocibus ad Marcellam. XXVI

Nuper cum Rheticii. De nomine Tharsis, ad eamdem. XXXVII

Nuper tue. De damnatis origenistis, ad Theophilum. LXXXVI

O.

Obsecras litteris. De viduitate servanda, ad Furiam. LIV

Omní quidem. Contra Pelagianos, ad Augustinum. CXI

Oportebat nos. *Epiphantii* ad Joan. Jerosolym. LI

P.

Paucis in exordio. Fragmentum *Theophili*, epistole ad Hieron. CXIII

Parva specie. De munusculis, ad Eustochium virginem. XXXI

Paulus Apostolus. De optimo genere interpretandi, ad Pammachium. LVII

Per religiosum Presbyterum. *Augustini* ad Optatum de Hieron. CXLIV

Petis a me. Institutio Clerici et Monachi, ad Nepotianum. LII

Piissimam etiam ad nos. *Innocentii* ad Aurel. de Hieronymo. CXXXV

Plures anni sunt. Epitaphium Fabiolæ, ad Oceanum. LXXVII

Plus Deum tribuere. Amicitia Hieronymi, et laus Bonos, ad Ruffinum. III

Post priorem. Defensio interpretationum Scripturæ ad Marcellan. XXVII

Postquam epistolam. Ad tres quæstiones veteris Legis, ad Damasum. XXXVII

Primum solemnitas. Paschalis *Theophili* altera. XCIV

Prius te Cypriane. Expositio Psalmi LXXXIX. ad Cypr.
Presbyterum. CXL
Deo Averro. Procopii ad Hieronymum alium, tamen a
Stridonensi. CL

Q.

- Quanvis existem. Augustini ad sanctum Hieronymum. CX
Quanquam mihi. Consolatio de cecitate, ad Abigaum. LXXVI
Quae acceperis. Quid sit Sela apud Hebreos, ad Marc.
lam. XXVIII
Queris Dardane. De terra promissionis, ad Dardanum. CXXIX
Quam vellem. Familiaris, ad Theodosium et cum eo ca-
teros monachos. II
Quanto amore. De laude vite solitariae, ad Heliodorum. XIV
Quantus Beatus. Familiaris epistola, ad Floren-
tium. IV
Qui circa te. Familiaris etiam, ad Chrysogonum. IX
Qui dabit capiti meo, etc. Consolatio super morte filiae,
ad Paulam. XXXIX
Quod ad te hucusque. Apologia, ad Pammachium. XLVIII
Quod ignotus. Castigatio relapsi, sive de poenitentia, ad
Rusticum. CXXII
Quod tardius. Ad Theophil. de interpretatione ejus li-
ibri. CXXIV
Quod ad te scripsi. Augustin. ad Hieron. de sententia
Jacobi. CXXXII
Quoniam vetusto. De hypostasibus, ad Damasum. XV
Cum a sancto. Exhortatio ad concordiam, ad Augusti-
num. CXXV
Cum hora ferme. De morte Less ad Marcellam. XXII

R.

- Retulit mihi quidam. De suspecto contubernalio, ad ma-
trem et filiam. CXXVII
Rursum orientalibus. De Origenistis, ad Pammachium
et Marcellam. XCVII

S.

- Sæpe a me. De muliere septies percussa, ad Innocen-
tium. I
Sæpe et multum. Marcellæ epitaphium, ad Principianum. CXXVII
Samuel quandam. Objurgatio Diaconi impulsi, ad Sabi-
nianum. CXLVII
Sanato vulneri. Consolatio super morte uxoris, ad Pam-
machium. LXVI
Sanctus aliquis. Excitatio ad defensionem sui. Panu-
chii ad Hieronym. LXXXIII